
 

 

お客さま各位  

 

名古屋銀行の行員を騙る特殊詐欺にご注意ください  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行の行員を名乗り、キャッシュカードを騙し取って暗証番号を聞き出し、

コンビニのＡＴＭなどで預金を引き出す特殊詐欺被害が発生しています。  

 

愛知県警からの情報によれば、最近このような不審電話が頻繁にかかっているよ

うですが、当行の行員が、お客さまのキャッシュカード暗証番号をお尋ねすること

はありません。  

 

このような電話を使った特殊詐欺の被害に遭われませんようご注意ください。  

 

 

以上  


